oY rd WYKAZ CZESCI
PROFESSIONAL Szlifierka do gipsu PRBs 225GEO

8




PRBs 225GEO 0647-111-215
Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llos¢ szt.
1 Pokrywa szczotkotrzymaczy 0647-111-21501 2
2 Szczotka weglowa 5x8x14 0647-111-21502 2
3 Szczotkotrzymacz 0647-111-21503 2
4 Ostona tylna obudowy 0647-111-21504 1
5 Wkret ST4x14 0647-111-21505 2
6 Korpus silnika 0647-111-21506 1
7 | SrubaM5x20 0647-111-21507 4
8 Stojan 0647-111-21508 1
9 Wkret ST4x55 0647-111-21509 1
10 Pierscien uszczelniajacy 0647-111-21510 1
11 Kaptur tozyska 607 0647-111-21511 1
12 tozysko 607 2RS 0647-111-21512 1
13 Pierscien izolacyjny 0647-111-21513 1
14 Wirnik 0647-111-21514 1
15 Podktadka uszczelniajaca 0647-111-21515 1
16 Obudowa posrednia 0647-111-21516 1
17 Wentylator systemu odpylajacego 0647-111-21517 1
18 Podktadka wentylatora 0647-111-21518 1
19 Pierscien osadczy wewnetrzny ¢$9 0647-111-21519 1
20 Pierscien osadczy zewnetrzny $32 0647-111-21520 2
21 tozysko kulkowe 608 2RS 0647-111-21521 1
22 tozysko kulkowe 627 2RS 0647-111-21522 1
23 Obudowa gtowicy 0647-111-21523 1
24 Podktadka dystansowa ¢$5 0647-111-21524 12
25 Sruba M5x16 0647-111-21525 4
26 Watek przektadni 0647-111-21526 1
27 Pierscien osadczy zewnetrzny $26 0647-111-21527 2
28 tozysko 6000 2RS 0647-111-21528 2
29 Tarcza tozyskowa 0647-111-21529 1
30 Korpus gtowicy 0647-111-21530 1
31 Sprezyna srubowa zacisku 0647-111-21531 1
32 Ostona sprezyny 0647-111-21532 1
33 Zacisk blokady gtowicy lewy 0647-111-21533 1
34 Wkret ST4x10 0647-111-21534 2
35 Zacisk blokady gtowicy prawy 0647-111-21535 1
36 | SrubaM4x12 0647-111-21536 15
37 Podktadka sprezysta ¢4 0647-111-21537 15
37A | Podktadka ptaska ¢4 0647-111-21537A 15
38 Rekojes¢ boczna 0647-111-21538 1
39 Czes¢ lewa wylotu systemu odpylania 0647-111-21539 1

CEL.

PROFESSIONAL




Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llo$¢ szt.
40 Sruba M5x16 0647-111-21540 4
41 Wkret ST4x12 0647-111-21541 4
42 Czesc¢ prawa wylotu systemu odpylania 0647-111-21542 1
43 Wiacznik 0647-111-21543 1
44 | Modut EMC 0647-111-21544 1
45 | Odcigzka 0647-111-21545 1
46 | Wkret ST4x12 0647-111-21546 2
47 Przewdd zasilajacy z wtyczka 0647-111-21547 1
48 Odgietka przewodu 0647-111-21548 1
49 Pokretto regulacyjne 0647-111-21549 1
50 Whkret ST4x18 0647-111-21550 5
51 Ostona boczna obudowy 0647-111-21551 1
52 Papier scierny 0647-111-21552 1

52A | Sruba M6x12 0647-111-21552A 1
53 Ostona szczotkowa 0647-111-21553 1
54 Talerz szlifierski 0647-111-21554 1
55 Gtowica 0647-111-21555 1
57 Sprezyna srubowa wrzeciona 0647-111-21557 1
58 Watek posredni 0647-111-21558 1
59 Kulka $3 0647-111-21559 1
60 tozysko 6002 RS 0647-111-21560 1
61 Pierscien osadczy $15 0647-111-21561 2
62 Podktadka tozyska 0647-111-21562 1
63 Whkret ST3x8 0647-111-21563 4
64 Koto zebate duze 0647-111-21564 1
65 | Pierscien osadczy $10 0647-111-21565 1
66 tozysko 606 ZZ 0647-111-21566 1
67 Wkret ST4x10 0647-111-21567 17
68 Korpus przektadni 0647-111-21568 1
69 Wat zebaty 0647-111-21569 1
70 Podktadka ptaska 0647-111-21570 1
71 tozysko 6000 RS 0647-111-21571 1
72 tozysko igietkowe HKO509 0647-111-21572 1
73 | Pierscien uszczelniajgcy $15x$22x0,28 0647-111-21573 1
74 Kotek 0647-111-21574 1
75 O-ring 14x3 0647-111-21575 2
76 Wrzeciono 0647-111-21576 1
77 Worek na pyt 0647-111-21577 1
98 Adapter weza ssacego maty 0647-111-22598 1
99 Adapter weza ssacego duzy 0647-111-22599 1

CEL.

PROFESSIONAL




Poz.

Nazwa czesci

Numer indeksu

llos¢ szt.

100 | Waz ssacy 0647-111-225100 1
102 | Srubokret 0647-111-225102 1
103 | Klucz imbusowy

0647-111-225103

1

CEL.

PROFESSIONAL




